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STANGELAND SKOLE - TEKNISK PLAN 

 

Viser til teknisk plan for Stangeland Skole sendt inn 13.03.2019. Vi har gjennomgått planene og 

har følgende kommentarer som må besvares/utbedres før teknisk godkjenning blir gitt: 

 

Generelt:  

 

 Det må komme klart fram hvor grensesnitt går mellom de tekniske anlegg i denne planen 

og anlegg på skoletomten. Utbygger/søker må selv sørge for at krav gitt i rammetillatelse 

blir oppfylt. 

 Alle endringer må markeres tydelig på tegning, f.eks med revisjonssky.  

 Nødvendige grunneieravtaler må foreligge.  

 

Veg: 

 

 Kopi av godkjenning av skiltplan og kryss fra statens vegvesen må sendes inn.  

 Det mangler varselindikator og ledelinjer ved gangfelt ved Austre Karmøyveg (skal 

godkjennes av vegvesenet)  

 Eksisterende fortau på nordsiden av Lyngvegen mellom Guletjødnvegen og Austre 

karmøyveg fjernes. Planen må vise tiltak for sanering.  

 VA-stikk skal legges ut av offentlig veg. Dette må vise på VA-plan.  

 Overvann fra fortau og gs-veg må renne til sluk. Tverrfall må planlegges rett ift slukene. 

 Bindelag asfalt skal være AGB11 4 cm. Slitelag AB11 3 cm (tegning TF 008). 

 Skiltplan må inkludere skilt for snuplass/parkering dersom dette er en del av den tekniske 

planen. 

 

VAR: 

 

 Det viser ikke spyling i noen av vannkummene. Det må være spylemulighet, f.eks i V1. 

 Tilstand til kommunale påkoblingskummer må dokumenteres.  

 Vi ba om vurdering av omlegging kloakk/overvannsledninger ved V2, slik at vannledning 

blir liggende med rett strekk. Er dette gjort, eller er det bare tegning som er tilpasset? 



 

 2 

 Trekkerør mellom vannkummer må vise på tegninger. 

 Strømningsretning overvann og spillvann må vise på tegninger. Dette må koordineres 

mot anlegg på skoletomt. 

 Overvannshåndtering  - kommentarer fra brev med saksnummer 17/4686-5 datert 

13.11.2017 må besvares.  

 

Oppdaterte planer sendes postmottak og merkes med saksnummer. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Berit Thuestad 

avd.ingeniør 

 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og krever derfor ingen signatur. 

 

 

 

Kopi til: 

 
Jan Arvid Sandvik 
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